
（公社）宮宅建青年部会第３６回通常総会のご案内 

令和２年３月吉日 

                    宮 宅 建 青 年 部 会 

                          部 会 長 髙 橋 俊 二 

 

拝啓 

早春の候、部会員の皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

さて、お陰様をもちまして皆様のご協力のもと、本部会も来期で３７期目を迎えることと

なりました。 

つきましては、第３６回通常総会を下記の通り開催致しますので、是非ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時    令和２年４月１８日（土） 午後５時００分より 

       ※受付は午後４時３０分から開始しております 

 

場 所    ホテルグランテラス仙台国分町 １０階 

       仙台市青葉区国分町２－２－２ 

       ＴＥＬ０２２－２６２－５２８８ 

 

 

【プログラム】 

第 1部    総 会 午後５時００分より １０階「フェニックス」 にて 

議 案    第 1号議案 令和１年度事業報告書承認について 

       第 2号議案 令和１年度収支決算書承認について 

       第 3号議案 令和２年度事業計画書（案）について 

       第 4号議案 令和２年度収支予算書（案）について 

第 5号議案 役員改選について 

 

第２部    ※懇親会は中止となりました 

        

※出席の連絡は別紙にて FAXをお願い致します。 

また、欠席の方でも委任状として必ずご連絡ください。 

以上 



第３６回宮宅建青年部会通常総会 

令和 ２年  月  日 

 

支 部 名                     

 

商号・名称                     

 

事務所所在地                    

 

会員 氏名                   印 

 

 

 

総会   1・出席     2・欠席 

 

懇親会  ※懇親会は中止となりました 

 

      ※出席・欠席の番号に〇をつけて下さい。 

      ※欠席の場合でも委任状として必ずご返送下さい。 

 

 

委 任 状 

私議 

令和２年４月１８日（土）開催の第３６回宮宅建青年部会通常総会を欠席致しますので、

当日の議決権を議長に委任致します。 

● 規約第２１条３により議決権は正会員のみとする。 

 

 

 

※準備の都合により４月３日（金）までに下記宛ご返信下さい。 

青年部会副総括幹事 亘理土地開発有限会社 酒井 貴紀 宛 

          

ＦＡＸ０２２３－３４－２６８１ 

℡0223-34-1154 


